
INFO - St. Fr. Longchamp, Francie 

- doškolovací kurz lyžování nebo snowboardingu – 4. - 11. dubna 2020 
- základní kurz lyžování nebo snowboardingu – 4. - 11. dubna 2020  
 
Residence Le Hameau 

Cena: 8.600,- Kč. K ceně zájezdu musíte připočítat kurzovné ve výši 1.900,- Kč za 
doškolovací kurz a 2.700,- Kč za základní kurz (bude fakturováno SSŠ Brno) 
Volné, neobsazené lůžko na apartmánu 1.600,- Kč 
V ceně: doprava autobusem, ubytování 7 nocí na sjezdovce, spotřeba energie a vody,       
   pobytová taxa, povlečení.  
   6 denní skipas Longchamp – Varmorel 
   Závěrečný úklid provádí klienti. 
Odjezd: 3. 4. 2020 – v pátek - ve 20:00 h 
Sraz:      v 19:30 h, před hotelem Boby za Lužánkama v Brně 
Příjezd: 12. 4. 2020 v ranních hodinách opět k hotelu Boby 
Účastníci se musí pojistit na léčebné výlohy v zahraničí a odpovědnost. 
Je možnost pojistit se prostřednictvím CK. 
Kartičku pojišťovny s sebou. Pas nebo občanský průkaz. 
 

Poloha střediska 
 Saint François Longchamp, centrum - 1 km, skiareál Saint François Longchamp - 0 m 
 

 Středisko Saint Francois Longchamp/Valmorel vás okouzlí svou přívětivou atmosférou, krásnou 
přírodou a tradiční architekturou. Propojením obou středisek v roce 1983 vznikla rozsáhlá lyžařská 
oblast se sjezdovkami všech náročností. Rozlehlá a pestrá lyžařská oblast, spíše menší klidná střediska 
s přátelskou atmosférou, vhodná pro rodiny s dětmi a sportovní lyžaře, rozmanité a široké sjezdovky. 
 

 Valmorel a St François Longchamp spojuje lyžařská oblast Le Grand Domaine, která se právem řadí k 
nejoblíbenějším ve francouzských Alpách. Nabízí 160 km pěkných, většinou širokých sjezdovek. 
Pokročilé lyžaře vyveze sedačková lanovka La Lauzière až do nadmořské výšky 2550 m, odkud mohou 
sjíždět po nejvýše položené sjezdovce s převýšením 629 m, nebo volným terénem s prašanem. 
Milovníkům slunce se zalíbí červená nebo černá sjezdovka u vleku Gollet nebo u sedačky Mottet, z 
jejichž vrcholů se potěší výhledem na Mont Blanc. Nad Valmorelem je umístěn snowpark s U-rampou 
a boardercrossem. Neopominutelný freeride od La Lauzière ke stanici Madeleine je určen především 
pro zkušené snowboardisty. 
 

 Popis apartmánů 
bilo 4 25 m² - kabina s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu "šuplík" pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou či 
vanou, balkon 
bilo 6 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kabina se 2 samostatnými 
lůžky či palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu "šuplík" pro 2 
osoby, sociální zařízení se sprchou či vanou, balkon 
bilo 8 43 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 kabiny s palandou či manželskou postelí a palandou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu "šuplík" pro 2 osoby, sociální 
zařízení se sprchou či vanou, balkon 
 
Vybavenost apartmánů  
TV*, myčka nádobí, mikrovlnka s grilem, kávovar, wi-fi, připojení k internetu*  
 


